EDITAL 070/2023- RESULTADO
PROGRAMA INSTITUCIONAL DE BOLSAS DE INICIAÇÃO CIENTÍFICA –

PIBIC/CNPQ

➢ Discentes Selecionados

 Beatriz Picolo Bortolin

 Catarina Bortoloto França Ferracini

 Débora Santos Minkovicius

 Fábio Augusto dos Reis

 Karen Lumie Sato

 Mariana Leme Bico de Souza

 Thais Ferreira Miguel

Atenciosamente,

Secretaria Geral

05 de outubro de 2023.